

**Årsredovisning**  
för  
**Your Choice Konsult AB**  
559246-8697

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Agneta Lundqvist, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för Your Choice Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsult inom personlig utveckling för personer med funktionsvariationer, utveckling, utbildning och föreläsningar inom området funktionsvariationer. Stöd för anhöriga till någon med funktionsvariationer. Utbildningsfrågor för personal inom näringsliv och offentlig sektor samt olika former av föreningar.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättning har minskat då företaget förlorat en upphandling inom kommunal verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	411	933
Resultat efter finansiella poster	-169	91
Soliditet (%)	-67,6	56,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		70 577	<b>95 577</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		70 577	-70 577	<b>0</b>
Årets resultat			-168 970	<b>-168 970</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>70 577</b>	<b>-168 970</b>	<b>-73 393</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	70 577
årets förlust	-168 970
	<b>-98 393</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-98 393
	<b>-98 393</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-09 -2021-08-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		410 522	933 159
Övriga rörelseintäkter		233 332	97 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>643 854</b>	<b>1 030 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-10 890
Övriga externa kostnader		-94 530	-166 303
Personalkostnader	2	-713 972	-760 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-526
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-812 502</b>	<b>-938 337</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 648</b>	<b>91 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-322</b>	<b>-551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 970</b>	<b>91 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-168 970</b>	<b>91 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-20 869
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 970</b>	<b>70 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 474	19 474
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 474</b>	<b>19 474</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 474</b>	<b>19 474</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 116	41 749
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	50 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 159
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 116</b>	<b>98 408</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 053	52 390
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 053</b>	<b>52 390</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>93 169</b>	<b>150 798</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>108 643</b>	<b>170 272</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 577	0
Årets resultat		-168 970	70 577
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-98 393</b>	<b>70 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-73 393</b>	<b>95 577</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>65 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 061	6 527
Skatteskulder		32 952	25 878
Övriga skulder		69 024	37 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 036</b>	<b>74 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>108 643</b>	<b>170 272</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-03-09 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-526	0
Årets avskrivningar	-4 000	-526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 526</b>	<b>-526</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 474</b>	<b>19 474</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2023-02-28

*Agneta Lundqvist*  
Agneta Lundqvist